平成22年８月６日

各  位

会社名     新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   森川 雅人

（コード番号 6844 東証第1部）

問合せ先   経営企画室企画部長 千葉 昌治

（TEL 03 ‐  3279 ‐  4431）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせい

たします。

記

１．連結業績予想の修正について

平成23年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

                               （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 38,700 1,500 800 600
    円 銭

5  82

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 44,600 3,200 2,500 1,700
      円 銭

16 49

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 5,900 1,700 1,700  1,100   －

増 減 率            （％） 15.2 113.3 212.5 183.3  －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成22年３月期 第２四半期） 33,583 231 △107 △1,949
   円 銭

 △22  34

２．修正理由

デジタル家電市場や産業機器市場を中心に半導体需要が好調に推移したほか、アジア二輪車市場向けにモビリティ製

品需要が拡大し、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに当初予想を上回る見通しとなり、上記のとおり修

正いたします。

なお、通期見通しにつきましては、世界情勢や経済状況など、先行きが一段と不透明になっていることから、現時点

では据え置くことにしております。今後の市況や業績動向等に変化が生じ修正が必要であると判断された場合には、速

やかに開示することといたします。

※ 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって予想値と異

なる可能性があることにご留意ください。

以上